Autoria:

GERSON OLEGÁRIO

Ementa:

O vereador Gerson Olegário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, "INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal estudos para que seja
feita obra de recapeamento asfáltico na rua SÃO FRANCISCO, JARDIM VISTA ALEGRE,
EMBU DAS ARTES - CEP – 06807-280".

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

927/2022 927/2022 12/07/2022 16:40:02 12/07/2022 15:13:42

Tipo Número

INDICAÇÃO 439/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003500340038003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.